АДМИНИСТРАЦИЯ
ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «22» марта 2017 года   № 16

с. Орехово

О ходатайстве об упразднении населенного пункта ж.-д. казарма 476 км

Руководствуясь  Законом  Костромской  области  от  9  февраля  2007  гола
№ 112-4-ЗКО «Об  административно-территориальном  устройстве  Костромской
области», учитывая, что населенный пункт ж.-д. казарма 476 км утратил признаки
населенного пункта,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Просить  Собрание  депутатов  Галичского  муниципального  района

ходатайствовать перед Костромской областной Думой об упразднении населенного
пункта  ж.-д.  казарма  476  км,  расположенного  на  территории  Ореховского
сельского поселения.

2. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  официального
опубликования.

Глава Ореховского
сельского поселения                                                                              А.А. Транчуков